
Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava             IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
1/2  www.ostrava-hrabova.cz   Číslo účtu 19-1644935359/0800

 posta@ostrava-hrabova.cz   ID DS 8bwbfse

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Hrabová
Tajemnice

Sdělení

Vážený pane jednateli, 

dne 9. 4. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb. ve znění: 
„Žádáme o následující informace (dokumenty):

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 
právnické osoby? 

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 
pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle 
§ 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, 
které jsou vlastníky stavby.

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž 
výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je 
vlastníkem právnická osoba.
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. části a Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 

Sb.
4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u 

právnických osob, které jsou vlastníky stavby. 
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. části a Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 

Sb. “.

Na Vaše dotazy odpovídáme: 

1) Stavební úřad ÚMOb Hrabová vydává povolení odstranění stavby pro právnické osoby.

PB SCOM s.r.o.
Jiří Pavlištík
Radniční 28
753 01  Hranice

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: HRA/02957/24/Taj/Tajch
Sp. zn.: S-HRA/02642/24/Taj/2

Vyřizuje: Mgr. Jana Tajchmanová, DiS.
Telefon: +420 599 420 116
E-mail: jana.tajchmanova@ostrava-hrabova.cz

Datum: 17.4.2024

http://www.ostrava-hrabova.cz/
mailto:posta@ostrava-hrabova.cz


Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava             IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
2/2  www.ostrava-hrabova.cz   Číslo účtu 19-1644935359/0800

 posta@ostrava-hrabova.cz   ID DS 8bwbfse

2) Od 1.3.2023 vydal zdejší stavební úřad pouze jedno povolení odstranění stavby – rozhodnutí 
č. 7/2023. V příloze Vám zasíláme scan první strany tohoto rozhodnutí. 

3) Na našem stavebním úřadě v současnosti neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.
4) Na našem stavebním úřadě je v současnosti podáno jedno ohlášení odstranění stavby, které 

podal její vlastník, který je právnickou osobou. Jedná se o ohlášení odstranění objektu na 
pozemku parc. č. 30/28 v katastrálním území Hrabová.

S pozdravem

Mgr. Jana Tajchmanová, DiS. 
tajemnice

„podepsáno elektronicky“

Příloha
- 1. strana rozhodnutí č. 7/2023

http://www.ostrava-hrabova.cz/
mailto:posta@ostrava-hrabova.cz

		2024-04-17T17:42:39+0200




